PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.405/SANJ/2021

Tatuí, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2753/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva, Interventora da

Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   XY

MIGUEL LOP ES CÁRBOSO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895    de Misericórdia de Tatuí

OFÍCIO SCMT 113/2021

llustríssimo Senhor

Antonio Marcos de Abreu

Câmara Municipal de Tatuí
Vereador

Assunto: Resposta Requerimento n. 2753

Prezados Senhores,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada

pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informaras Comissões

deste hospital conforme arquivos, anexo.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 15 de outubro de 2021.

Assinadode formadigital por
YRISVIVIANETAVARES YRISVIVIANETAVARESGONSALVES

GONSALVES SILVA:96573252500  SILVA:96573252500
Dados:2021.10.1517:34:35 -03'00'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ

Yrisviviane Tavares GonsalvesSilva

Rua Maneco Pereira, 299 - Fone: (PABX) 15. 3259-3114— CEP 18.270-400— Tatuí/SP

InstituiçãoFilantrópica,Declaradade UtilidadePública pelo Decreto Federalnº 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07
A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ  TATUÍ, 02 DE AGOSTO DE 2021.

OFICIO Nº 015/2021 — Santa Casa de Misericórdiade Tatuí

Com o objetivo de dar sequencia a Comissão de Intra-Hospitalar de Doação de Órgãos e
Tecidos para transplante (CIHDOTH/CIHT), declara que a Santa Casa de Misericórdia de
Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira, 299, Centro- Tatuí, inscrito no cadastro de
dg Jurídico CNPJ 72189852/0001-07 no uso de suas atribuições nomeia seus
membros:

Presidente
Nome: Lucimara de Cassia Pires Brito

| Numero do Conselho: COREN-SP538966
| Profissão: Enfermeira

Secretária |

Nome: Ana Paula dos Santos |

Número do Conselho: CRN 41830 |

Profissão: Nutricionista |

| Nome: Roberto Simões de Almeida |

| Numero do Conselho: CRM 120773 |

| Profissão: Médico Cardiologista
| Nome: André Luis Bonini |
| Número do Conselho: CRM 100523 |

|

MEMBROS: É RE

|a

| Profissão: Médico Cirurgião Geral

| Nome: Luiz Femando Agapto de Souza
| Número do Conselho: CRM 186311
| Profissão: Médico
' Nome: Cyro de Campos Aranha Pereira Neto
| Número do Conselho: CRM 161055 |

| Profissão: Médico especialistaem Clinica Médica e Geriatria
| Nome: Samara Carla Lopes Mesquita
Número do Conselho: Coren 0177821
Profissão: Enfermeira
Nome: Andrea Alves de Araujo
Número do Conselho: Coren 53124

| Profissão: Enfermeira
Nome: Roberta Lodi Molonha
Número do Conselho: Coren 294228
Profissão: Enfermeira
Nome: Talita F. Pereira de Oliveira
Número do Conselho: Crefito 68060
Profissão: Fisioterapeuta

Nome: Rodolfo Rodrigues do Espírito Santo
Número do Conselho: CRP 06155621
Profissão: Psicólogo
Nome: Maria Fernanda de Moura
Número do Conselho: CREAS 23590704
Profissão: Assistente Social

Sem mais

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950 — CEP 18.270-400 — Tatuí/SP InstituiçãoFilantrópica - Declarada de
Utilidade Pública pelo DecretoFederal n.º 63.757 de 10 de dezembrode 1968.

o! — SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ

Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07 TATUÍ, 30 DE JULHO DE 2021.

OFICIO Nº 017/2021 — Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Com o objetivo de dar sequencia a Comissão de Revisão de Óbito, declara que a Santa
Casa de Misericórdia de Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira, 299, Centro- Tatuí,
inscrito mo cadastro de Pessoa Jurídico CNPJ 72189852/0001-07 no uso de suas
atribuições nomeia seus membros: os
Nome: Sueli Aparecida Nunes |

Numero do Conselho: COREN-SP 221770
Profissão: Enfermeira RT |
Secretária
Nome: Samara Carla Lopes Mesquita
Numero do Conselho: COREN-SP 177821
Profissão: Enfermeira

Presidente
Nome: Henrique P. Miramontes.

' Número do Conselho: CRM 161987
' Profissão: Médico

Vice Presidente

' Nome: Marcio Augusto Lopes
| Númerodo Conselho: CRM 107020
| Profissão: Médico

Sem mais. ai
DiretoraTéira Mais;tias

SantaCasapo àMi ioe121.76
MARIA LAURA LAVORATO MATIAS

CRM 121763
DIRETORA TÉCNICA Rua ManecoPereira, 299-Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950-CEP 18.270-400— Tatui/SP

InstituiçãoFilantrópica-Declarada de UtilidadePúblicapelo Decreto Federal n.º63,757 de 10 de dezembrode 1968.

ss SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍdd Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07

ÊPPRA TATUÍ, 30 DE JULHO DE 2021.

OFICIO Nº 016/2021 — Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Com o objetivo de dar sequencia a Comissão de Revisão de Prontuários Médicos, declara
que a Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira, 299,
Centro- Tatuí, inscrito no cadastro de Pessoa Jurídico CNPJ 72189852/0001-07no uso de
suas atribuições nomeia seus membros:

MEMBROS:
Coordenação
Nome: Sueli Aparecida Nunes
Numero do Conselho: COREN-SP 221770
Profissão: Enfermeira RT
Secretária
Nome: Fernanda Pícolli
Numero do Conselho: COREN-SP 0102261
Profissão: Enfermeira
SAME
Nome: Paulo José Noqueli
Profissão: serviço de arquivo Médico
Presidente
Nome: Herrique P. Miramontes.
Número do Conselho: CRM 161987
Profissão: Médico
Vice Presidente
Nome: Cyro de Campos Aranha Pereira Neto
Número do Conselho: CRM 161055
Profissão: Médico
Nome: Marcio Augusto Lopes
Número do Conselho: CRM 107020
Profissão: Médico
Nome: Larissa Assumpção Trindade Soares
Numero do Conselho: COREN-SP 658841
Profissão: Enfermeira

Sem mais.

MARIA LAURA LAVORATO MATIAS
CRM 121763

DIRETORA TÉCNICA

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950 —- CEP 18.270-400 — Tatui/SP
Instituição Filantrópica - Declaradade Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07ca PERES e TATUÍ, 20 DE SETEMBRO DE 2021.

OFICIO Nº 019/2021 — Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Com o objetivo de dar sequencia a Comissão de Ética de Enfermagem, declara que a
Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira, 299, Centro-
Tatuí, inscrito no cadastro de Pessoa Jurídico CNPJ 72189852/0001-07 no uso de suas
atribuições nomeia seus membros:

MEMBROS:
Presidente
Nome: Lucimara de Cassia Pires Brito
Numero do Conselho: COREN-SP 538966
Profissão: Enfermeira
Secretária
Nome: Larissa Assumpção Trindade Soares.
Número do Conselho: COREN-SP658841
Profissão: Enfermeira
Nome: Franciele da Silva Julio.
Número do Conselho: COREN-SP476110
Profissão: Enfermeira
Nome: Marizete Gomes da Silva
Número do Conselho: COREN-SP 675497
Profissão: Enfermeira

Nome: Marilene da Silva Proença.
Número do Conselho: COREN-SP 553448
Profissão: Enfermeira
Nome: Patrícia dos Santos Torres
Número do Conselho: COREN-SP 611212
Profissão: Enfermeira
Nome: Patrícia Fernanda da Silva Camargo
Número do Conselho: COREN-SP 1006180
Profissão: Técnica de Enfermagem
Nome: Paola Roberta da Silveira Ribeiro
Número do Conselho: COREN-SP 1513294
Profissão: Técnica de Enfermagem
Nome: André Luiz Fonda da Silva Reis
Número do Conselho: COREN-SP 1526563
Profissão: Técnico de Enfermagem
Nome: Maria Eduarda Carriele Rodrigues
Número do Conselho: COREN-SP 123341
Profissão: Técnica de Enfermagem

Nome: Yasmim Francine de Camargo Silva
Número do Conselho: COREN-SP 781388
Profissão: Auxiliar de Enfermagem

Sem mais.

Sueli Aparecida Nunes Maria Laura Lavorato Matias
COREN-SP 221770 CRM 121763

Responsável Técnica DIRETORA TÉCNICA

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950 — CEP 18.270-400 — Tatuí/SP Instituição Filantrópica - Declarada de
Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07Za RRA Ra TATUÍ, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

OFICIO Nº 020/2021 — Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Com o objetivo de dar sequência ao Núcleo de Segurança do Paciente, declara que a
Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira, 299, Centro-
Tatuí, inscrito no cadastro de Pessoa Jurídico CNPJ 72189852/0001-07 no uso de suas
atribuições nomeia seus membros:

MEMBROS:
Secretária
Nome: Samara Carla Lopes Mesquita
Numero do Conselho: COREN-SP 177821
Profissão: Enfermeira
Presidente
Nome: Herrique P. Miramontes.
Número do Conselho: CRM 161987
Profissão: Médico
Vice Presidente
Nome: Fernanda Pícoli de Castro
Número do Conselho: COREN-SP 0102261
Profissão: Médico
Nome: Larissa Assumpção Trindade Soares
Número do Conselho: COREN-SP 658841
Profissão: Enfermeira

Sem mais.
MARIA LAURA LAVORATO MATIAS

CRM 121763
DIRETORA TÉCNICA

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950 —- CEP 18.270-400 — Tatuí/SP
Instituição Filantrópica - Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 63.757 de 10 de dezembro de 1968.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895 CNPJ 72.189.582/0001-07ca na TATUÍ, 20 DE SETEMBRO DE 2021.

OFICIO Nº 018/2021 — Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

Com o objetivo de dar sequencia a Comissão de Prevenção e Tratamento de Lesões,
declara que a Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, localizada na Rua Maneco Pereira,
299, Centro- Tatuí, inscrito no cadastro de Pessoa Jurídico CNPJ 72189852/0001-07 no
uso de suas atribuições nomeia seus membros:

MEMBROS:
Coordenação
Nome: Sueli Aparecida Nunes
Numero do Conselho: COREN-SP 221770
Profissão: Enfermeira RT
Presidente
Nome: Andréa Alves de Araújo
Numero do Conselho: COREN-SP 53124
Profissão: Enfermeira

Vice- Presidente
Nome: Larissa Assumpção Trindade Soares.
Número do Conselho: COREN-SP658841
Profissão: Enfermeira
Secretária
Nome: Zoé Gabriel de Oliveira
Número do Conselho: COREN-SP 701494
Profissão: Técnica de Enfermagem
Nome: Marisol Aparecida Paes Antunes
Número do Conselho: COREN-SP 557912
Profissão: Auxiliar de Enfermagem
Nome: Rosane de Jesus Duarte
Número do Conselho: COREN-SP 962098
Profissão: Técnica de Enfermagem
Nome: Isabela Motta G. De França.
Número do Conselho: COREN-SP 1500937
Profissão: Técnica de Enfermagem
Nome: Vanessa Pieroni Lopes
Número do Conselho: COREN-SP 328821
Profissão: Enfermeira SCIH
Nome: Cyro de Campos Aranha Pereira Neto
Número do Conselho: CRM 1070020
Profissão: Médico

Sem mais.
MARIA LAURA LAVORATO MATIAS

CRM 121763
DIRETORA TÉCNICA

Rua Maneco Pereira, 299 — Fone/Fax: (PABX) (015) 32514950 — CEP 18.270-400 — Tatuí/SP
Instituição Filantrópica - Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federaln.º 63.757 de 10 de dezembro de 1968.